ПРОТОКОЛ
20.12.2018  года                                                     № 2                                                         с.Кормовое

заседания конкурсной комиссии  по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Кормовского сельского поселения и на включение в кадровый резерв Администрации Кормовского сельского поселения
Председатель                        - Сикаренко Вячеслав Владимирович, Глава Администрации
                                                  Кормовского сельского  поселения

Заместитель председателя    - Листратенко Сергей Владимирович, председатель Собрания депутатов

конкурсной комиссии              – глава Кормовского сельского поселения

Секретарь                              - Муштатенко Ольга Ивановна, главный специалист
                                                  Администрации Кормовского сельского поселения
Присутствовали:
1. Костенко   Марина             -  ведущий специалист-экономист
   Ивановна
2. Козлова Наталья                - депутат Собрания депутатов Кормовского сельского поселения
   Ивановна

3. Юхнова Людмила
- ведущий специалист  по вопросам муниципального хозяйства, вопросам

     Дмитриевна                           ЖКХ, благоустройства, градостроительства, транспорта, связи, энергетики,

                                                    природоохранной деятельности, защиты населения и территорий от

                                                    чрезвычайных ситуаций
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении списка кадрового резерва Администрации Кормовского сельского поселения.
СЛУШАЛИ:

Сикаренко В.В, который довел до сведения членов комиссии список кадрового  резерва

Администрации Кормовского сельского поселения:
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Должность
	Место

работы

	1
	Сикаренко

Ольга

Александровна
	23.06.1974
	завуч
	МБОУ Кормовская СШ

	2
	Юхнов Виталий Александрович
	02.10.1986
	водитель
	ИП Глава К(Ф) Юхнов А.П.

	3
	Вершинин Дмитрий Александрович
	28.01.1984
	Главный бухгалтер
	МБОУ Кормовская СШ

	4
	Какалова

Галина

Ивановна
	01.03.1975
	Почтальон
	ОПС Кормовое

Зимовниковского почтамта

	5
	Юхнова

Ирина

Васильевна
	16.03.1969
	Учитель
	МБОУ Кормовская СШ

	6
	Ромасева
 Мира

Ивановна
	16.12.1963
	бухгалтер
	МКУК «Кормовский СДК»

РЕШИЛИ:

1. Утвердить список кадрового  резерва Администрации Кормовского сельского поселения в количестве 6 человек:
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Должность
	Место

работы

	1
	Сикаренко

Ольга

Александровна
	23.06.1974
	завуч
	МБОУ Кормовская СШ

	2
	Юхнов Виталий Александрович
	02.10.1986
	водитель
	ИП Глава К(Ф) Юхнов А.П.

	3
	Вершинин Дмитрий Александрович
	28.01.1984
	Главный бухгалтер
	МБОУ Кормовская СШ

	4
	Какалова

Галина

Ивановна
	01.03.1975
	Почтальон
	ОПС Кормовое

Зимовниковского почтамта

	5
	Юхнова

Ирина

Васильевна
	16.03.1969
	Учитель
	МБОУ Кормовская СШ

	6
	Ромасева
 Мира

Ивановна
	16.12.1963
	Бухгалтер
	МКУК «Кормовский СДК»

Председатель комиссии  ________________                                                    В.В.Сикаренко
                                                         подпись
Протокол вела главный специалист

Администрации Кормовского сельского поселения                                        О.И.Муштатенко